

Resultado por Fornecedor



000190

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Nº 00036/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.909.926/0001-83 - IMPERAMAQ CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	Betume	Tonelada	750	R\$ 487.320,0000	R\$ 649,6933	R\$ 487.270,0000
---	--------	----------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CBUQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 600309 Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ para Pavimentação Asfáltica) Padrão DNIT Faixa c/ CAP 50/70 - Aquisição Posto Usina

2	Betume	Tonelada	250	R\$ 162.440,0000	R\$ 649,5600	R\$ 162.390,0000
---	--------	----------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CBUQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 600309 Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ para Pavimentação Asfáltica) Padrão DNIT Faixa c/ CAP 50/70 - Aquisição Posto Usina COTA ME/EPP

3	Betume	Tonelada	6	R\$ 66.364,8000	R\$ 11.052,4666	R\$ 66.314,8000
---	--------	----------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CBUQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 377922 Asfalto diluído de petróleo - adp - cm-30 (densidade = 0,85 Kg/l) (COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA)

4	Betume	Tonelada	2	R\$ 22.121,6000	R\$ 11.035,6000	R\$ 22.071,2000
---	--------	----------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CBUQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 377922 Asfalto diluído de petróleo - adp - cm-30 (densidade = 0,85 Kg/l) (COTA DE ME/EPP)

5	Betume	Tonelada	34	R\$ 144.642,9500	R\$ 4.252,7294	R\$ 144.592,8000
---	--------	----------	----	------------------	----------------	------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CBUQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 600309 Emulsão asfáltica rr-1c (COTA AMPLA CONCORRÊNCIA)

6	Betume	Tonelada	11	R\$ 46.796,2500	R\$ 4.249,6545	R\$ 46.746,2000
---	--------	----------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CBUQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATMAT: 600309 Emulsão asfáltica rr-1c (COTA ME/EPP)

Total do Fornecedor: R\$ 929.385,0000

Valor Global da Ata: R\$ 929.385,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar